海口市财政局
关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工

作征求对领导班子及成员意见的复函

市政府办公室：

贵办《关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育工作征求

对领导班子及成员意见的函》（海府办函〔2019〕322 号）已收悉。

经研究，对市政府办公室领导班子及成员加强党的领导，贯彻落

实市委市政府决策部署，立足职能为海南自贸区（港）建设作贡

献，定期开展党的组织生活， 严格党员日常教育管理， 联系服

务群众，改进工作作风，落实各级监督检查整改任务等方面无意

见。

此复。

海口市财政局

2019 年 10 月 14 日

（此件主动公开,联系人：蔡长淞，电话：68722612）

海 口 市 财 政 局